
Stan na 

koniec roku

Stan na 

początek 

roku

Stan na 

koniec roku

2511584,33 2162789,64 2058116,41

0 6514106,08 6856681,94

2511584,33 -4351316,44 -4798565,53

2511584,33 0 0

1869166 -4351316,44 -4798565,53

0 0 0

642418,33 0 0

0 0 0

0 0 0

0 475731,38 513833,31

0 0 0

0 475731,38 513833,31

0 21436,2 30419,69

0 18600,66 15849,97

0 134864,61 161846,87

0 237651,71 244857,16

0 1644,81 1389,2

0 0 0

60365,39 0 0,01

0 61533,39 59470,41

0 61533,39 59470,41

0 0 0

0 0 0

0 0 0

16704   

0   

0   

0   

16704   

0   

43661,39   

0   

43661,39   

0   

0   

0   

0   

0   

0   

2571949,72 2638521,02 2571949,72

10.02.2023  Sigma firmy VULCAN sp. z o.o.

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

XXI Liceum Ogólnokształcace im. Bolesława Prusa

Kopernika 2

90-502 Łódź

 

Numer indentyfikacyjny REGON

731436

Aktywa

A.    Aktywa trwałe

 I.    Wartości niematerialne i prawne

 II.   Rzeczowe aktywa trwałe

  1.    Środki trwałe

   1.1.  Grunty

   1.1.1. Grunty stanowiące własność jednostki samorządu 

terytorialnego, przekazane w użytkowanie wieczyste innym 

podmiotom

   1.2.  Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej

   1.3.  Urządzenia techniczne i maszyny

   1.4.  Środki transportu

   1.5.  Inne środki trwałe

  2.    Środki trwałe w budowie (inwestycje)

  3.    Zaliczki na środki trwałe w budowie (inwestycje)

 III.  Należności długoterminowe

 IV.   Długoterminowe aktywa finansowe

  1.    Akcje i udziały

  2.    Inne papiery wartościowe

  3.    Inne długoterminowe aktywa finansowe

 V.    Wartość mienia zlikwidowanych jednostek

B.    Aktywa obrotowe

 I.    Zapasy

  1.    Materiały

  2.    Półprodukty i produkty w toku

  3.    Produkty gotowe

  4.    Towary

 II.   Należności krótkoterminowe

  1.    Należności z tytułu dostaw i usług

  2.    Należności od budżetów

  3.    Należności z tytułu ubezpieczeń i innych świadczeń

  4.    Pozostałe należności                                     k-to 234

  5.    Rozliczenia z tytułu środków na wydatki budżetowe i z 

tytułu dochodów budżetowych

 III. Krótkoterminowe aktywa finansowe

  1.    Środki pieniężne w kasie

  2.    Środki pieniężne na rachunkach bankowych            k-to 

130,132,135

  3.    Środki pieniężne państwowego funduszu celowego

  4.    Inne środki pieniężne

  5.    Akcje lub udziały

  6.    Inne papiery wartościowe

  7.    Inne krótkoterminowe aktywa finansowe

 IV.   Rozliczenia międzyokresowe

      Suma aktywów

Stan na 

początek 

2576787,65

0

2576787,65

2576787,65

1869166

0

707621,65

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

61733,37

0

0

0

0

0

37932

0

0

0

37932

0

23801,37

0

23801,37

0

0

0

0

0

0

2638521,02

Bilans

jednostki budżetowej

lub samorządowego zakładu

budżetowego

sporządzony

na dzień 31.12.2022
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Pasywa

A.    Fundusze

 I.    Fundusz jednostki                                k-to 800

 II.   Wynik finansowy netto (+,-)

  1.    Zysk netto (+)

  2.    Strata netto (-)                                         k-to 860

 III.   Odpisy z wyniku finansowego (nadwyżka środków 

obrotowych) (-)

 IV.   Fundusz mienia zlikwidowanych jednostek

B.    Fundusze placówek

C.    Państwowe fundusze celowe

D.    Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania

 I.    Zobowiązania długoterminowe

 II.   Zobowiązania krótkoterminowe

  1.    Zobowiązania z tytułu dostaw i usług               k-to 201

  2.    Zobowiązania wobec budżetów                       k-to 225

  3.    Zobowiązania z tytułu ubezpieczeń i innych świadczeń      k-

to 229

  

  

      Suma pasywów

  

Adresat

Prezydent Miasta Łodzi

90-026 Łódź

ul. Piotrkowska 104

 

                   

 

  

  

  4.    Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń               k-to 231

  5.    Pozostałe zobowiązania                                  k-to 240

  6.    Sumy obce (depozytowe, zabezpieczenie wykonania 

umów)

  7.    Rozliczenia z tytułu środków na wydatki budżetowe i z 

tytułu dochodów budżetowych

  

  

  

  

  8.   Fundusze specjalne

  8.1.   Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych    k-to 851

  8.2.   Inne Fundusze

 III.  Rezerwy na zobowiązania

 IV.   Rozliczenia międzyokresowe


